
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.96.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie powołania Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy w Darłowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Annę Mezgier na Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy                                                      

w Darłowie, zwanym dalej „Koordynatorem”. 

§ 2. Do zadań Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy w Darłowie należy                                         

w szczególności: 

1) wykonanie inwentaryzacji obiektów budowlanych oraz określenie minimalnych wymagań obiektów w zakresie 

zapewnienia ich dostępności; 

2) identyfikacja potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami; 

3) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 

w Darłowie; 

4) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymaganiami określonymi       w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;      Plan działania obejmuje w szczególności 

analizę stanu zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez podmiot, oraz planowane 

działania w zakresie poprawy realizacji zadań w zakresie dostępności przez ten podmiot. 

5) monitorowanie działalności podmiotu, w zakresie analizy dokumentacji projektowej, obiektów i inwestycji 

gminnych w przestrzeni publicznej pod kątem zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

6) przedstawianie Wójtowi Gminy Darłowo bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 

realizowanych zadań. 

§ 3. Koordynator w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych oraz pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach samodzielnych Urzędu Gminy w Darłowie do współpracy z Koordynatorem przy realizacji zadań, 

o których mowa w § 2. 

Id: 37699957-4604-4C51-A311-53A3E79A3373. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 37699957-4604-4C51-A311-53A3E79A3373. Podpisany Strona 2


		2020-09-09T10:52:33+0200
	Radosław Głażewski




